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Jorden är nyckeln  
– få inspiration och odlingsråd i Svensk Trädgårds monter! 
Riksförbundet Svensk Trädgård finns på Fritidsodlingens rådgivningsgata i Hall B,  
monter B03:110. 
 
Du vet väl att gröna fingrar egentligen är svarta?  
Jorden är nyckeln till hur man lyckas med sitt odlande. I Riksförbundet Svensk Trädgårds 
monter kan du bokstavligen sticka händerna i jorden och få inspiration och många goda 
odlingsråd av kunniga trädgårdsrådgivare. Vi visar och berättar, i samarbete med Hasselfors 
Garden, om jord och olika jordblandningar, vad de innehåller och vad de tillför, så att du kan 
ge dina växter bästa förutsättningar.  
 
Få inspiration och tips 
En rad trädgårdspersonligheter delar med sig av sina bästa tips: Svensk Trädgårds ordförande, 
”tomatkungen” Åke Truedsson berättar om hur du lyckas med sådd och odling, 
trädgårdsskribenten Lena Israelsson avslöjar grönsaksodlarknep, Inger Palmstierna tipsar om 
lättodlade favoritblommor. Lär hur du ympar dina fruktträd av den erfarna pomologen Eric 
Håkansson. ”Härlig är jorden” – det bevisar Hasselfors Gardens jordexpert Arne Hallberg och 
designern Åsa Lövberg tar sin guldkanna Towa till hjälp för gödsling med urin.  
Trädgårdsrådgivare finns på plats alla dagar i montern. 
  
Vem är trädgårdens eldsjäl? 
Utmärkelsen Trädgårdens eldsjäl, ett pris instiftat av Riksförbundet Svensk Trädgård, delas ut 
för andra gången. Prisutdelare är Gunnel Carlson, torsdagen kl 10.00 på scenen i Entréhallen. 
 
Bästa balkong? 
Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap, som 2009 fick utmärkelsen Årets trädgårdsförening, 
har skapat en av de romantiska balkongerna till mässans balkongutställning. 
 
Tusen Trädgårdar 8 augusti 
På mässan får du också veta mer om arrangemanget som bjuder på trädgårdsupplevelser i hela 
landet. Privata och offentliga trädgårdar är med och håller öppet för besökare.  
 
Välkommen till monter B03:110 och Svensk Trädgård! 
 
Mer information: Stella Westerlund, marknadsansvarig, Riksförbundet Svensk Trädgård, tel 0703-85 
40 50, stella.westerlund@tradgard.org, och Lise-Lotte Björkman, trädgårdsrådgivare, Riksförbundet 
Svensk Trädgård, tel 0702-93 30 85, Lise-lotte.bjorkman@tradgard.org 
Pressbilder finns på www.tradgard.org/press 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård  – en mötesplats för trädgårdsintresserade fritidsodlare – är Sveriges största 
trädgårdsorganisation med och nära 32 000 medlemmar och 175 lokala trädgårdsföreningar i hela landet. 
Tidningen Hemträdgården kommer ut med sex nr/år. Se www.tradgard.org 

 
 


